2024 年 10 月 10 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ビ ジ ョ ン

代 表 者 名 代表取締役会長 CEO     佐野  健一

 （コード番号： 9 4 1 6  東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 CFO        中本  新一

 （TEL.03-5287-3110）

美肌の湯こしかの温泉（鹿児島県霧島市）オンラインホテル予約サイト

「agoda」にて「2024 クチコミアワード」を受賞

「人と人をつなぐ。」「世界をつなぐ。」のテーマのもと、グローバル WiFi 事業、情報通信サー

ビス事業、グランピング・ツーリズム事業を展開する株式会社ビジョン(本社：東京都新宿区 代

表取締役社長 COO：大田健司 以下ビジョン)が手掛ける「VISION GLAMPING Resort & Spa」の施

設「美肌の湯 こしかの温泉」（鹿児島県霧島市）はこの度、オンラインホテル予約サイト

「agoda」において、ご利用者から寄せられたクチコミで優れた評価（カスタマーレビュー 8.0

以上）を受けた施設として「2024 クチコミアワード」を受賞しました。

今後も皆さまによりよい宿泊体験をご提供できるよう、一層の努力を重ねてまいります。これ

からも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

引き続き、たくさんのお客さまからのご意見やご感想をお待ちしております。

■こしかの温泉 概要

美肌の湯 こしかの温泉」は、泉質に評判のある“美肌の湯”として、多くの方にご評価いただ

いており、和風旅館としての形態のほか、日本初となる全室プライベートルームに源泉掛け流し

露天風呂を有するグランピング施設[*１]を併設。霧島天然水の湧き水を利用した水風呂、テント

サウナ（スイートグランピングに設置）とあわせてご利用いただけています。

 ペットとご一緒にお泊りいただけるプランもご用意しています。

 また、定員をあえて２名に設定し、温泉旅館ならではの落ち着きとグランピングの非日常なエ

ッセンスをミックスして味わっていただける「温泉旅館グランピング」も展開中です。

[*1]ステラアソシエ調べ（2021年 12月） プライベート空間とは、各利用者の全室内に、ホテル

に求められる機能（ベッド・トイレ・風呂・食事スペースの４点）を有し、それらが全て外部か

ら見えないことを意味します。

こしかの温泉

〒899-5112 鹿児島県霧島市隼人町松永 2625

ホームページ： https://koshikano-onsen.com/glamping/

Facebook： https://www.facebook.com/koshikanoonsen/

X： https://x.com/koshikanoonsen/

Instagram： https://www.instagram.com/koshikano/

■ビジョンが手掛けるその他のグランピング施設

VISION GLAMPING Resort & Spa 山中湖

〒401-0501 山梨県南都留郡山中湖村山中字栗木林 1385-43

ホームページ： https://vision-glamping.com/yamanakako/

Instagram： https://www.instagram.com/visionglamping/

https://koshikano-onsen.com/glamping
https://www.facebook.com/koshikanoonsen/
https://x.com/koshikanoonsen/
https://www.instagram.com/koshikano/
https://vision-glamping.com/yamanakako/
https://www.instagram.com/visionglamping/

■ 株式会社ビジョン 会社概要

「世の中の情報通信産業革命に貢献します。」を経営理念に掲げ、コーポレートスローガンである

"More vision, More success."に沿い、より先見性のある選択で、お客さまにより多くの成功を

得ていただくべく、情報通信分野における事業を主軸に、サービスを提供しています。

・商号：株式会社ビジョン

・東京証券取引所プライム市場 （証券コード：9416）

・代表者：代表取締役社長 COO 大田健司（おおた けんじ）

・本社所在地：東京都新宿区新宿６丁目 27番 30号新宿イーストサイドスクエア８階

・設立年月：2001年 12月 （創業 1995年６月）

・資本金：2,583,000,000 円

・ホームページ： https://www.vision-net.co.jp/

・IRライブラリ： https://www.vision-net.co.jp/ir/

・事業内容：

１. グローバル WiFi 事業

海外事業／国内事業

２. 情報通信サービス事業

固定通信事業／移動体通信事業／ブロードバンド事業／OA 機器販売事業／インターネット

メディア事業

３. グランピング・ツーリズム事業

４. その他

以上

https://www.vision-net.co.jp/
https://www.vision-net.co.jp/ir/